

**Shilas.dk ApS**  
Frederiksborggade 41, 5. th., 1360 København K

**CVR-nr. 38 90 49 14**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

---

**Shila Boberg Henriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Shilas.dk ApS Frederiksborggade 41, 5. th. 1360 København K  CVR-nr.: 38 90 49 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Shila Boberg Henriksen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Kapitalinteresser</b>	New Practices A/S, København New Practices Investment ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.253 kr. mod -7.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 782.916 kr. mod 419.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.253</b>	<b>-7.376</b>
Indtægter af kapitalinteresser	800.000	425.000
Andre finansielle indtægter	4.590	8.500
Øvrige finansielle omkostninger	-15.421	-6.511
<b>Resultat før skat</b>	<b>782.916</b>	<b>419.613</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>782.916</b>	<b>419.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.000
Overføres til overført resultat	725.716	363.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>782.916</b>	<b>419.613</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>272.600</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.600</u>	<u>250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>272.600</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>2.613.090</u>	<u>433.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.613.090</u>	<u>433.500</u>
Likvide beholdninger	<u>49.478</u>	<u>882.383</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.662.568</u></b>	<b><u>1.315.883</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.935.168</u></b>	<b><u>1.565.883</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	1.960.009	1.234.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.079.709</b>	<b>1.352.794</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til kapitalinteressenter	187.500	187.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	662.334	19.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.459	213.089
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>855.459</b>	<b>213.089</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.935.168</b>	<b>1.565.883</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.